
令和７年７月３日 

 

会員各位 

 

 

（一社）茨城県高圧ガス保安協会 

会 長   栁 川  隆 則  

 

 

令和７年度会費の口座振替（Ｉ－ＮＥＴ）引落日について 

 

平素から当協会の事業推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、Ｉ－ＮＥＴを利用し会費を納入されている会員の皆様におかれましては、７月１

日に指定口座から自動振替する予定でしたが、会費請求システムの不具合のため引

落しができませんでした。 

  会員の皆様にはご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げます。 

今般、システムが復旧しましたので、下記のとおり口座振替をさせていただくこととい

たします。 

 

  

◎ 口座引落日 令和７年７月１５日(火) 
 

※ なお、引落日に引落されなかった場合は、７月２５日(金)に再引落し

させていただきます。 

 
 
 
 
 

 


